                                                Załącznik Nr 7

                                                                   do uchwały Nr  III/21/2002  

                                                                            Rady  Miejskiej w   Mikołajkach

                                                                 z dnia  30 grudnia 2002r.

Źródło sfinansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki budżetowej.

	Lp.
	Treść
	Klasyfikacja przychodów i rozchodów
	Kwota

	
	
	
	Plan

2003

	1
	2
	3
	


	1.

2.

3. 


	 Planowane dochody

 Planowane wydatki

 Wynik


	
	12 222 757

11 546 607

    +676 150



	I
	 Źródła sfinansowania deficytu
	
	

	1.

2

3.

4. 

5.

6.
	Sprzedaż papierów wartościowych

Kredyty zaciągane w bankach 

 Krajowych

Pożyczki

Prywatyzacja majątku

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
	§  931

§ 952

§ 952

§ od 941 do 944

§ 957
	

	II
	 Przeznaczenie nadwyżki   

 Budżetowej
	
	

	1.

2. 

3.
	Wykup papierów wartościowych

Spłata kredytu

Spłata pożyczki
	§ 982

§ 992

§ 992
	477 400

198 750

	III
	Udzielone pożyczki
	§ 991
	


Przewodniczący  Rady Miejskiej

Sławomir  Gawliński

